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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ROMPIENDO BARRERAS CALLE MENDOZA

NUMERO 120 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD BERNARDO DE IRIGOYEN - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1966 14-12-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
14/12/2021 31/07/2022 01/01/2023
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20201400733
27420333868
27047507931
20225341010
23313868834
20201400393

27347589522

APELLIDO

reffolo
villalba
ceaglio
FELCARO
raimondi

calvi

raimondi

NOMBRE

claudio

daniela

ester

LEONARDO DARIO
jesica

gabriel

daniela

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021

10/11/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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