

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ROMPIENDO BARRERAS	CALLE	MENDOZA
NÚMERO	120	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	BERNARDO DE IRIGOYEN - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	7	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1966	14-12-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
14/12/2021	31/07/2022	01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20201400733	reffolo	claudio	PRESIDENTE	10/11/2021	36
27420333868	villalba	daniela	SECRETARIO	10/11/2021	36
27047507931	ceaglio	ester	TESORERO	10/11/2021	36
20225341010	FELCARO	LEONARDO DARIO	VOCAL TITULAR	10/11/2021	36
23313868834	raimondi	jesica	VOCAL SUPLENTE	10/11/2021	36
20201400393	calvi	gabriel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	10/11/2021	36
27347589522	raimondi	daniela	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	10/11/2021	36